
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

   

04 августа 2016 года  № 9-7 
 

О включении в состав Рабочей группы по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами в Территориальную 

избирательную комиссию №26, осуществляющую  полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 212 Город Санкт-Петербург - 

Западный одномандатный избирательный округ 

 

В соответствии со статьѐй 49 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Положением о Рабочей группе по приему 

и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в 

Территориальную избирательную комиссию №26, осуществляющую 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 212 Город 

Санкт-Петербург - Западный одномандатный избирательный округ (далее – 

Рабочая группа), утвержденным Решением Территориальной избирательной 

комиссии  № 26 от 20.06.2016. № 4-3, Территориальная избирательная 

комиссия № 26 (далее - Комиссия) решила: 

1. Включить с состав Рабочей группы Иевлева Дмитрия Юрьевича -  члена 

Территориальной избирательной комиссии  № 26 с правом решающего 

голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 



3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии И.А. Зимовец. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26       М.А. Полуда 


